受付欄

一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日

雲南市長　　様

申請者住所

　　　　申請者名称　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代　表　者

次のとおり入札への参加を申請します。

	申請する入札（物件）名
	令和６年度　無人航空機（UAV）購入

	担当者
	氏　名

	連絡先
	T E L：

F A X：

E-mail：

	入札参加
要件確認（※）
	（　　）①会社所在地・入札参加者名簿
（　　）②無人航空機メーカー正規代理店または
販売代理店
（　　）③その他

（※）詳細は、告示による。すべての要件を満たしていること。
無人航空機メーカー正規代理店または、販売代理店であることを証するものを添付すること。
仕様書に示す物品以外の同等品により入札に参加を希望する事業者は、カタログ等製品の仕様が確認できるものを添付すること。
※提出期限：令和７年１月２７日（月）１２時００分まで
提 出 先：〒699-1392雲南市木次町里方５２１番地１
雲南市農林振興部林業振興課
電話番号：0854-40-1056